UBND HUYỆN HIỆP HOÀ

 BAN QLDAĐT XÂY DỰNG

Số:         /TB- QLDA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Hiệp Hoà, ngày     tháng 02 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc khởi công thi công xây dựng dự án:

Xây dựng tuyến đường trục Bắc Nam, huyện Hiệp Hòa.

            Kính gửi:

- Chủ tịch UBND các xã : Thường Thắng, Mai Trung,

Bắc Lý, Hương Lâm, Xuân Cẩm.

- Chủ tịch UBND Thị trấn Thắng.

 Thực hiện Quyết định số 12/QĐ-UBND ngày 04/01/2022 của Chủ tịch UBND

huyện Hiệp Hòa về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Xây dựng

tuyến đường trục Bắc Nam, huyện Hiệp Hòa;

 Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Hiệp Hòa dự kiến khởi công dự

án trên, với các nội dung sau:

 1. Dự kiến khởi công dự án: Xây dựng tuyến đường trục Bắc Nam, huyện

Hiệp Hòa, trong tháng  03/2021.

2. Đề nghị Chủ tịch UBND các xã : Thường Thắng, Mai Trung, Bắc Lý, Hương

Lâm, Xuân Cẩm và Chủ tịch UBND Thị trấn Thắng thông báo rộng rãi cho nhân dân

địa phương trong xã, thị trấn biết về thời gian triển khai, quy mô của dự án.

3. Thành lập tổ giám sát đầu tư của cộng đồng (tối thiểu từ  2 đến 3 người), phối

hợp cùng với  Kỹ sư giám sát của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Hiệp

Hòa, để thực hiện chế độ giám sát cộng đồng theo đúng quy định tại Thông tri số

25/TTr-MTTW-BTT ngày 10/8/2017 của Ban thường trực Ủy ban trung ương mặt trận

Tổ quốc Việt Nam  hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của Ban thanh tra nhân dân,

Ban giám sát đầu tư của cộng đồng tại xã, phường, thị trấn.

 Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện trân trọng Thông báo tới  Chủ

tịch UBND các xã : Thường Thắng, Mai Trung, Bắc Lý, Hương Lâm, Xuân Cẩm; Chủ

tịch UBND Thị trấn Thắng và rất mong được sự  quan tâm, phối hợp của Quý đơn

vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Giao thông vận tải;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện(b/c);

- Đồng chí Nguyễn Văn Khanh – PCT UBND huyện;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

- Trung tâm PTQĐ &CCN huyện;

- GĐ, các PGĐ Ban QLDA ĐT XD huyện;

-Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

   Nguyễn Hoàng Tâm

		tamnh_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2022-02-09T14:13:17+0700

		2022-02-09T16:26:06+0700

		2022-02-09T16:26:27+0700

		bqlda_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2022-02-09T16:27:02+0700